
658136-2024 Page 1/12

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 658136-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa mikroskopów, automatycznego systemu do 
wykonywania barwień podstawowych, pomp infuzyjnych., wirówek laboratoryjnych i 
ureterorenofiberoskopu
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa mikroskopów, automatycznego systemu do wykonywania barwień 
podstawowych, pomp infuzyjnych., wirówek laboratoryjnych i ureterorenofiberoskopu
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest: dostawa sprzętu szczegółowo opisanego w Załączniku 
2A do SWZ. Część 1 – Mikroskopy Część 2 - Automatyczny system do wykonywania barwień 
podstawowych hematoksyliną /eozyną HE Część 3 – Pompy infuzyjne Część 4 – Wirówki 
laboratoryjne Część 5 - Ureterorenofiberoskop 2.Warunki i szczegółowe wytyczne dotyczące 
przedmiotu zamówienia, w tym jego wykonania, opisane zostały w projektach umów w 
Rozdziale XX SWZ.
Identyfikator procedury: b9132733-f296-4ae1-8ab8-be860e9fa91c
Wewnętrzny identyfikator: WSzSL/FZ-93/24/S
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138. ust. 2 pkt 2 uPzp - zachodzi 
pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione - 
Zamawiający w niniejszym postępowaniu wyznacza skrócony termin składania ofert - 15-
dniowy. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy wziął udział w konkursie ogłoszonym 
przez Ministra Zdrowia w zakresie obejmującym realizację programu wieloletniego pn. 
Narodowa Strategia Onkologiczna, w zakresie zadania pn.: "Doposażenie klinik i oddziałów 
hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek i chłoniaków” – dla 
podmiotów udzielających świadczenia osobom dorosłym" w 2024. W dniu 16-10-2024 r. 
Szpital podpisał umowę nr 1/13/15/2024/48/303 w zakresie dotyczącym przedmiotowego 
programu. Zgodnie z jej warunkami, jako Realizator programu zobowiązany jest m.in. do 
przekazania rozliczenia, najpóźniej w dniu 09-12-2024 r., obejmującego faktury VAT z tytułu 
nabycia sprzętu wraz ze skanami protokołami zdawczo-odbiorczymi potwierdzającymi 
dokonanie dostawy i odbioru sprzętu. – dotyczy Części 1-4. W zakresie Części 5 zakup 
dotyczy sprzętu, który ma zastąpić dotychczasowo używany przez lekarzy urologów, aktualnie 
nienadający się do użytku ani do naprawy, z uwagi na jego uszkodzenie. Mając na uwadze 
powyższe wyznaczenie skróconego terminu składania ofert jest uzasadnione warunkami 
zawartej umowy; jest niezależne od Zamawiającego.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/658136-2024
mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl


658136-2024 Page 2/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: W Rozdziale VII SWZ znajdują się Podstawy wykluczenia z 
postępowania - na podstawie art. 108 ust.1 uPzp, a także na podstawie art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, w sprawie zmiany 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833 /2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązania w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. W Rozdziale XX 
SWZ znajdują się Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
które zostaną wprowadzone do treści tej umowy, w tym dopuszczone zmiany umowne. W 
Rozdziale XXVII SWZ

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 5
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 5

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część_1
Opis: Część 1 – Mikroskopy
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38510000 Mikroskopy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220



658136-2024 Page 3/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/12/2024
Data zakończenia trwania: 06/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wskazana w ogłoszeniu data początkowa 02-12-2024r. jest jedynie 
datą orientacyjną. Realizacja w zakresie dostawy -najpóźniej do dnia 06-12-2024 r.; w 
pozostałym zakresie - do dnia 10-01-2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo - techniczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 13/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 24 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 11:30:00 (UTC+1)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


658136-2024 Page 4/12

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część_2
Opis: Część 2 - Automatyczny system do wykonywania barwień podstawowych hematoksyliną 
/eozyną HE
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/12/2024
Data zakończenia trwania: 06/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wskazana w ogłoszeniu data początkowa 02-12-2024r. jest jedynie 
datą orientacyjną. Realizacja w zakresie dostawy - najpóźniej do dnia 06-12-2024 r.; w 
pozostałym zakresie - do dnia 10-01-2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



658136-2024 Page 5/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo - techniczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 13/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 24 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 11:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


658136-2024 Page 6/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część_3
Opis: Część 3 - Wirówki laboratoryjne
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42931100 Wirówki laboratoryjne i akcesoria

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/12/2024
Data zakończenia trwania: 06/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wskazana w ogłoszeniu data początkowa 02-12-2024r. jest jedynie 
datą orientacyjną. Realizacja w zakresie dostawy - najpóźniej do dnia 06-12-2024 r.; w 
pozostałym zakresie - do dnia 10-01-2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo - techniczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20



658136-2024 Page 7/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 13/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 24 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 11:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część_4
Opis: Część 4 - Pompy infuzyjne
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33194110 Pompy infuzyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


658136-2024 Page 8/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/12/2024
Data zakończenia trwania: 06/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Wskazana w ogłoszeniu data początkowa 02-12-2024r. jest jedynie 
datą orientacyjną. Realizacja w zakresie dostawy - najpóźniej do dnia 06-12-2024 r.; w 
pozostałym zakresie - do dnia 10-01-2025 r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo - techniczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 13/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 24 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 11:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


658136-2024 Page 9/12

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Część_5
Opis: Część 5 - Ureterorenofiberoskop
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33168100 Endoskopy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena



658136-2024 Page 10/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry użytkowo - techniczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 13/11/2024 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 49 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 11:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


658136-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Numer rejestracyjny: 691-22-04-853
Miejscowość: LEGNICA
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Telefon: 76 72 11 125
Adres strony internetowej: https://szpital.legnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 0048 22 458 77 01
Faks: 0048 22 458 77 00
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
https://szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


658136-2024 Page 12/12

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e6eae47e-feda-40c7-9507-cc908c8a5e09 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/10/2024 13:35:09 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 658136-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024


		2024-10-28T23:10:19+0000




